
ITEM

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

TOTAL

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

R$ 318.33
R$ 318.33
R$ 318.33

R$ 9,294.85

R$ 318.33

R$ 318.33
R$ 318.33

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

PRECÁRIO

PRECÁRIO

520801.0001223.2017
520801.001238.2017

MONITOR HP 520801.001099.2017 PRECÁRIO ITERPE/GOV

MONITOR ITAUTEC

MONITOR ITAUTEC

MONITOR HP

520801.001260.2017
520801.001288.2017
520801.001100.2017 PRECÁRIO

PRECÁRIO

PRECÁRIO

R$ 318.33

R$ 1,222.31

R$ 1,222.31

R$ 1,222.31

520801.001104.2017

520801.001312.2017

PRECÁRIO

PRECÁRIO

PRECÁRIO

PRECÁRIO

PRECÁRIO

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

R$ 318.33

R$ 318.33

R$ 318.33

R$ 1,222.31

PRECÁRIO

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

GABINETE ITAUTEC 

GABINETE ITAUTEC 

MONITOR ITAUTEC

MONITOR ITAUTEC

PRECÁRIO

520801.000331.2017

520801.000737.2017

520801.000338.2017

520801.001313.2017

520801.00337.2017

520801.001272.2017

VALOR DA AQUISIÇÃO

R$ 2,300.00

R$ 2,300.00

R$ 2,300.00

R$ 2,300.00

PRECÁRIO

520801.001289.2017

 RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  28 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: MARCO ANDRÉ DUBEUX LOPES BARROS

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

               

LOCAL: GRA- ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

DESCRIÇÃO N° DO PATRIMÔNIO ESTADO DE CONSERVAÇÃO ORIGEM DO BEM VALOR DA DEPRECIAÇÃO
GABINETE ITAUTEC 

MONITOR ITAUTEC

MONITOR ITAUTEC

MONITOR ITAUTEC

MONITOR ITAUTEC

GABINETE ITAUTEC 

GABINETE ITAUTEC 

R$ 1,222.31

PRECÁRIO

R$ 599.00

R$ 17,490.00

R$ 599.00

R$ 599.00

R$ 599.00

R$ 599.00

R$ 599.00

R$ 2,300.00

R$ 599.00

R$ 599.00

R$ 599.00

R$ 599.00



R$ 318.33
R$ 318.33
R$ 318.33

R$ 9,294.85

R$ 318.33

R$ 318.33
R$ 318.33

R$ 318.33

R$ 1,222.31

R$ 1,222.31

R$ 1,222.31

R$ 318.33

R$ 318.33

R$ 318.33

R$ 1,222.31

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

 RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  28 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: MARCO ANDRÉ DUBEUX LOPES BARROS

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

               

LOCAL: GRA- ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

VALOR DA DEPRECIAÇÃO

R$ 1,222.31


